

# LA MARMOTTE

## SLOPE FOOD

### SNOW'WICH

SERVIS DANS UNE BAGUETTE

HOT-DOG CLASSIC	7.50
<i>Hot-dog avec mayonnaise, ketchup ou moutarde</i>	
HOT-DOG AU TOP	9.80
<i>Saucisse de vienne, choucroute, poire pochée, moutarde à l'ancienne</i>	
PULLED PORK	12.50
<i>Pulled Pork, rondelles d'oignons, coleslaw</i>	
VÉGÉTARIEN	12.50
<i>Courgettes, poivrons et tomates confites, burrata, rucola, réduction balsamique</i>	
VÉGAN	9.-
<i>Rucola, réduction balsamique</i>	
BEEFITCHURI	17.-
<i>Steak de boeuf grillé, sauce chimichurri</i>	
BEEFITALIA	17.-
<i>Steak de boeuf grillé, rucola, parmesan, balsamique</i>	

### LES AUTRES

CRÈME DE COURGE	9.-
<i>Crème de courge, marrons et lardons</i>	
COUPE-COUBE SAUCISSE	15.-
<i>Saucisse de la vallée, cornichon, oignon</i>	
PLANCHETTE VALAISANNE	25.-
<i>Salaisons d'Anniviers : saucisse, lard, jambon cru, Tomme de la Laiterie d'Anniviers, Pain, , Viande séchée</i>	

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

# LA MARMOTTE

## SLOPE FOOD

### PANICHELLAS

SIMPLE	19.50
<i>Tomate, mozzarella</i>	
JAMBON	23.-
<i>Tomate, mozzarella, jambon</i>	
ITALIENNE	23.-
<i>Tomate, mozzarella, pesto, rucola, olive</i>	
VÉGAN	25.-
<i>Tomate, poivrons, courgettes, tomates confites, rucola, olive, pesto</i>	
FLAMMICHELLA	25.-
<i>Crème fraîche, lardons, oignons</i>	
ANNIVARDE	27.-
<i>Fromage de la laiterie d'Anniviers, cornichons, oignons, supp. lardons + 3.-</i>	
VÉGÉTARIENNE	28.-
<i>Tomate, mozzarella, poivrons, courgettes, tomates confites, rucola, olive, pesto</i>	
LA TOTALE	29.50
<i>Tomate, mozzarella, pesto, rucola, olive, origan, poivrons, courgettes et tomates confites, jambon</i>	

### LES PETITS CREUX

CHIPS	2.-
BARRE DE CHOCOLAT	2.50

**ORIGINE DES VIANDES**  
**Boeuf CH | Porc CH**

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

# LA MARMOTTE

## SLOPE FOOD

### SOFT

EN BOUTEILLE

	<b>33 cl</b>	<b>50 cl</b>	<b>1.5 litre</b>
HENNIEZ BLEU / VERTE		5.-	9.-
COCA COLA / PEPSI ZERO	5.50		
ROMANETTE CITRON	5.50		
SINALCO	5.50		
THE FROID CITRON / PÊCHE	5.50		
RIVELLA ROUGE / BLEU	5.50		
SCHOËRLE	5.50		
RED BULL <i>Classic, Winter, Sugarfree</i>	5.50		

### J U S DE FRUITS

OPALINE POMMES	4.50
OPALINE ABRICOTS	5.50

### POUR LES TOUTS PETITS

LAIT CHAUD	4.-
VERRE DE SIROP *	2.50

*\* Offert à l'achat d'une bouteille d'Henniez*

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

# LA MARMOTTE

## SLOPE FOOD

### BOISSONS CHAUDES

CAFÉ, EXPRESSO	4.20
THÉ & INFUSION	4.20
PUNCH SANS ALCOOL	4.20
CAPUCCINO, RENVERSÉ	4.80
CHOCOLAT & OVO CHAUD	4.50
CAFÉ / CHOCOLAT VIENNEOIS	5.50
VIN CHAUD ROUGE	5.50
SWISSROCK	7.50
CAFÉ ARROSÉ, THÉ RHUM	7.50
SORTIE D'HIBERNATION	9.50

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

# LA MARMOTTE

## SLOPE FOOD

### BIÈRES

#### BLONDE

BLONDE 25 <i>Supplément limonade</i>	LAGER	25 CL	4.50 1.50
---	-------	-------	--------------

PETITE	LAGER	33 CL	7.-
--------	-------	-------	-----

ÉCHAPPÉE	P.ALE	37.5 CL	7.50
----------	-------	---------	------

#### BLANCHE

PILLOWS	P.ALE	33 CL	7.50
---------	-------	-------	------

#### IPA

MARTIGNY VICE	SESSION IPA	33 CL	7.50
---------------	-------------	-------	------

AMOR FATI	IPA	33 CL	7.50
-----------	-----	-------	------

#### SANS ALCOOL

FELSCHLÖSSCHEN	LAGER	33 CL	4.50
----------------	-------	-------	------

CIDRE DE POMME		33 CL	7.50
----------------	--	-------	------

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

# LA MARMOTTE

## SLOPE FOOD

### DIGESTIFS

GENÉPI D'ANNIVIERS	7.-
WILLIAMINE OU ABRICOTINE	7.-
DOUCE ABRICOT OU WILLIAM	7.-
LIQUEUR DU GRAND SAINT BERNARD	7.-
VIEILLE PRUNE	7.-

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

# LA MARMOTTE

## SLOPE FOOD

### VINS AU VERRE

<b>FENDANT</b> DOMAINES ROUVINEZ	4.-
<b>JOHANNISBERG</b> DOMAINES ROUVINEZ	4.50
<b>PETITE ARVINE</b> CAVE FRÉDÉRIC ZUFFEREY	6.50
<b>PINOT NOIR</b> «LE PRÉFÉRÉ» CAVE GREGOR KUONEN	5.50

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

# LA MARMOTTE

## SLOPE FOOD

### VINS BLANCS

	37.5 cl	50 cl	75 cl
<b>Fendant</b>			
DOMAINES ROUVINEZ		19.-	
LA SÉLECTION DIDIER DECOURTEN			35.-
CAVE GREGOR KUONEN	16.-		
<b>Johannisberg</b>			
DOMAINES ROUVINEZ		22.-	
CAVE E.CONSTANTIN « MI-DOUX »	19.-		
<b>Petite Arvine</b>			
CAVE FRÉDÉRIC ZUFFEREY		32.-	
CAVE GREGOR KUONEN		35.-	
<b>Rosé</b>			
CAVE EDMUND CONSTANTIN		21.-	

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande



# LA MARMOTTE

## SLOPE FOOD

### VINS ROUGE

	37.5 cl	50 cl	75 cl
<b>Gamay</b>			
SÉLECTION EXCELSUS		24.-	
A.&C. BÉTRISEY	18.-		34.-
<b>Pinot noir</b>			
CAVE FRÉDÉRIC ZUFFEREY		26.-	
CAVE GREGOR KUONEN		26.-	
<b>Assemblage</b>			
CAVE GREGOR KUONEN			38.-

### LES PLUS FESTIFS

APEROL SPRITZ	10.-
GIN TONIC	10.-

#### AGE LÉGAL POUR LA CONSOMMATION D'ALCOOL

+16 Bière, vins

+18 Alcool fort

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande